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Z5-KGRY A DESTILATY

Ferpet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
L - Zetko Stock
Becherovka, Lemond
Jagermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Griotte
Bozkov Vajecny likér
Amundsen ochucené
(arolans

Jelzin pfichuté

Amundsen vodka
Finlandia

Bozkov@rigin (tuzemsky)

Bozkov:Specidl
Key rum Caribbean white

. -(aptain Morgan Spiced
Bozkov Bily

Bozkov Cerny

_9Boikev Republica Exclusive

« Bozkov Republica Reserva
o

- 7=

pljsrozumem.cz

: /

-
W
4

S S

0,11

0,021
12-
12~
=
12,-
b
22,-

10,-
10,-
10,-
IV
20,-
123

14,-
16,-

10,-
10,-
16,-
16,-
10,-
10,-
20,
Vil

40,-

0,051
30,-
30,-
30,-
79
31,-
She

2,-
24 -
24-
29,-
50,-
B3

S5
40,-

24-
24-
40,-
40,-
2-
2,
45,-
D%

Napoleon Ambassador
Barbera

Stard myslivecka
Tequila 0lé Mexicana
(ampari, Absinth

Bols

Malibu, Beefeater gin
Metaxa

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker
Tullamore D.EW.

Jim Beam

Kentucky Jack

Four Roses
Jack Daniel's (7let)
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FERMET STOCK DRIGINAL

TONIC, CITRON, LED
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PNE 2, 031 05l v
Kozel 11° 16, 25+ 5
P|IsnerUrqueII ° - 38- P
o A
ko pivo 21, {h

VINI], SEKT .
Rozlévané bilé 021 38,- ”
Rozlévané Cervené 0,21 38,- :
Ldhev dle nabidky 0,751 - 143~
Bohemia sekt 0751 210,
TEPLE NAPDJE
Tureckd kdva v 20,-
Espresso 19 30,-
Videfiskad kdva 19 40-
AlZirskd kdva (2 ¢l vaj.konak) 19 50;-
[rskd kdva(2 ¢l whisky) 19 47 -
(Cappuccino, Latté - - Tg  40-

—Cajdle nabidky 20
@rog (5ekrumu) 25,
Smetana do kavy,,, 1ks s
Semtex 0,51 38,-

_:i'ﬁnfbrf'ﬁace 0 obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
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